Departamento de Projetos

Praça Dom Luís Maria de Santana, nº 176 – 2º andar

 Centro - Botucatu - SP
CEP: 18600-130 - Fone (14) 3811.1516

e-mail: luiz.silva@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 25 de junho de 2020.

Ilma. Senhora

JAMILA CURY

Vereadora da Câmara Municipal de Botucatu/SP

         LUIZ GUILHERME SILVA,

Gerente de Projetos da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem, perante Vossa Excelência,

em resposta ao Requerimento nº 426, aprovado na Sessão Ordinária de 15/06/2020, de

autoria da nobre vereadora JAMILA CURY, através do qual solicita: “envidarem esforços

no sentido de contemplar o acesso ao Loteamento Alvorada da Barra Bonita em Terras de

Botucatu, na Rodovia Geraldo Pereira de Barros (SP-191), com um trevo que possibilite a

entrada e saída segura de veículos do referido loteamento”, esclarece o que segue:

Esse Departamento se coloca à disposição para início de tratativas de tal assunto,

mas entendemos, salvo maior juízo, que essa demanda tenha que ser discutido com o

DER por ser o órgão que administra essa rodovia.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Gerente de Projetos

Departamento de Projetos de Engenharia e Arquitetura